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VD kommenterar resultatet för 2025 
 
Göteborg, Sverige – 18 maj 2026 – Irisity AB (publ), en leverantör av AI-driven programvara för hantering 
av videodata, rapporterar att 2025 var ett år präglat av fortsatt strategisk transformation, med fokus på 
att bygga en mer strömlinjeformad organisation, stärka den kommersiella grunden och föra bolaget 
mot långsiktig lönsamhet. Även om marknadsförhållandena förblev utmanande gjorde Irisity tydliga 
framsteg i att minska kostnader, förbättra den operativa effektiviteten och öka sitt fokus på 
återkommande intäkter. 
 
Under året genomförde vi förenklingsplanen och effektiviserade organisationen ytterligare, minskade 
externa kostnader, skärpte vårt kund- och partnerfokus samt konsoliderade vår produkt- och 
tjänsteleverans. Den kommersiella aktiviteten förbättrades mot slutet av året, med ökad efterfrågan 
från slutkunder och partners på AI-baserade säkerhetslösningar. De månatliga återkommande 
intäkterna uppgick vid årets slut till 4,4 MSEK. 
 
Framöver kommer Irisity att fortsätta fokusera på att stärka den kommersiella aktiviteten, öka de 
återkommande intäkterna och förbättra lönsamheten. Med en mer fokuserad organisation och lägre 
kostnadsbas bedömer vi att bolaget är bättre positionerat för att accelerera tillväxten och närma sig 
neutralt kassaflöde under 2026. 
 
Nyckeltal helåret 2025: 
• Nettoomsättning: 79,3 MSEK (88,4) 
• Bruttomarginal: 77,2 % (75,4 %) 
• EBITDA: -47,4 MSEK (-92,5) 
• Resultat efter skatt: -185,3 MSEK (-243,1) 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Gustav Zaar, CFO och tillförordnad VD, Irisity AB, gustav.zaar@irisity.com.  
 
Om Irisity 
Irisitys öppna AI-plattform förbättrar existerande kamera- och videohanteringssystem genom att 
integrera ett antal avancerade AI- och metadata-drivna algoritmer. Systemet har en öppen arkitektur, 
inbyggda anonymiseringsfunktioner och flexibilitet i installationen (lokala servrar, molnlösning eller 
hybridlösning.) Med över 3000 installationer världen över litar kunder på precis detektion och analys i 
realtid. Plattformen förser organisationer med snabb, effektiv och korrekt data i syfte att ge bästa 
möjliga beslutsstöd åt den mänskliga användaren och därigenom bidra till ökad säkerhet, effektivitet 
och situationsmedvetenhet. 
 
Irisity AB (publ)-aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, med tickern IRIS, Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. 
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